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1) Bardzo Serdecznie Dziękuję za posprzątanie i przystrojenie naszego kościoła w minionym
tygodniu. Bóg zapłać!:) Dziękuję również za ofiary złożone na sprzątanie kościoła w podpisanych
kopertach. Zachęcam aby jak najwięcej osób osobiście w miarę możliwości zaangażowało się w
sprzątanie, im więcej sprzątających tym rzadziej około 2 lub 3 razy w roku wypadnie sprzątanie. W
środę 30 stycznia po Mszy Św. ok. godziny 18.30 sprzątać będziemy dekorację świąteczną
proszę o pomoc:)

2) Najbliższy piątek 1 lutego to 1 Piątek Miesiąca – DZIEŃ WYNAGRADZANIA
NAJŚWIĘTSZEMU SERCU PANA JEZUSA, wystawienie Najświętszego Sakramentu i okazja do
spowiedzi od godz. 17.15 potem, Msza Św. o godz. 18.00.

3) 2 lutego przypada 1 Sobota Miesiąca – DZIEŃ WYNAGRADZANIA NIEPOKALANEMU
SERCU MARYI zachęcam do odprawienia 5 Pierwszych Sobót Miesiąca, odwiedziny chorych
przed południem. 2 lutego obchodzimy ŚWIĘTO Ofiarowania Pańskiego, w naszej polskiej tradycji
nazywane Świętem Matki Bożej Gromnicznej. To pamiątka obrzędu, jakiemu – zgodnie z żydowskim
prawem – w 40. dniu po urodzeniu Pana Jezusa poddali się Maryja i Józef. Zanieśli Dzieciątko do
świątyni jerozolimskiej, aby przedstawić Je Panu Bogu i złożyć ofiarę. Tego dnia na uroczystą
liturgię przyniesiemy świece zwane gromnicami. Zostaną one pobłogosławione, aby przez cały
rok, a zwłaszcza w chwilach trwogi i cierpienia, przypominały nam o Panu Jezusie – Światłości
Narodów, który nieustannie oświeca drogi naszego życia.

Z tym świętem kończy się w Polsce okres śpiewania kolęd, trzymania żłóbków i choinek - kończy się
tradycyjny (a nie liturgiczny - ten skończył się świętem Chrztu Pańskiego) okres Bożego Narodzenia.
To święto zamyka więc cykl uroczystości związanych z objawieniem się światu Słowa Wcielonego,
Chrystusa - jako Dziecię.

Z inicjatywy papieża św. Jana Pawła II jest to również Światowy Dzień Życia Konsekrowanego.
Naszą modlitwą obejmiemy osoby podejmujące służbę Panu Bogu i ludziom  w różnych zakonach i
zgromadzeniach.

Ofiary złożone na tace tego dnia przeznaczone będą na zakony kontemplacyjne.

4) Za tydzień w niedzielę 3 lutego zmiana tajemnic Żywego Różańca po Mszy Św. o godz. 10.00 i z
okazji wspomnienia św. Błażeja patrona chorób gardła, udzielę specjalnego błogosławieństwa po
Mszach Św.:)

5) Zapraszam do adoracji przy żłóbku. Dziękuję za ofiary złożone przy okazji nawiedzenia
przeznaczone na utrzymanie Bazyliki Narodzenia Pańskiego w Betlejem.

6) Dzieło duchowej adopcji - to codzienne odmawianie modlitwy w intencji nienarodzonego
dziecka, którego życie jest zagrożone - zachęcam do ADOPCJI. Ze strony:
www.adoptujzycie.pl można pobrać mobilną aplikację - asystenta modlitwy.

7) Zapraszam na NOWENNĘ DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY w środę po Mszy św.

http://www.adoptujzycie.pl/


Dziękuję za wypisywanie intencji. Prośby i dziękczynienia, które odczytujemy można składać do
niebieskiej skrzynki przy bocznym ołtarzu lub wysyłać na naszą skrzynkę e-mailową:
swaugustynnadole@gmail.com

8) CYTAT - „SŁOWO ŻYCIA”. Przy ołtarzu św. Augustyna znajduje się dzban zawierający krótkie
fragmenty z Pisma Świętego. Każdy może wybrać losowo cytat „Słowo życia”, by następnie
rozważać go jako drogowskaz. Przypominam, że każdy przez cały rok może otrzymać odpust zupełny
pod zwykłymi warunkami, kto przez co najmniej pół godziny będzie czytać na sposób duchowej
lektury Pismo święte jako Słowo Boże.

9) Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej: www.kosciolnadole.pl, jeżeli ktoś posiada
ciekawe materiały i zdjęcia - proszę o dostarczenie. Zdjęcia są na bieżąco dodawane, a
informacje aktualizowane:)

10) Zachęcam do lektury naszej gazetki ARKA PRZYMIERZA. Można w niej znaleźć: Ewangelię z
dnia dzisiejszego z rozważaniem, ogłoszenia, intencje mszalne oraz inne ciekawe informacje - przy
wyjściu z kościoła.

11) Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać!

12) Wszystkim naszym Parafianom, wszystkim Gościom oraz tym, którzy w najbliższym
czasie będą obchodzili swoje Imieniny, Urodziny, Jubileusze, Rocznice składam nasze
najserdeczniejsze życzenia oraz powierzam opiece świętych Patronów życząc Bożego
błogosławieństwa na każdy dzień.

Dziękując Wszystkim za wspólną modlitwę, serdecznie witam Gości przybyłych do nas. W
dalszym ciągu zapraszamy do adoracji przy żłóbku oraz chwili modlitwy. Pomódlmy się w
naszych intencjach, dziękując i prosząc Nowonarodzonego Zbawiciela, by nam błogosławił i
umacniał w postanowieniach.

INTENCJE MSZALNE:

III NIEDZIELA ZWYKŁA 27 stycznia

10 00 – + Ojciec Jan Ninca 19 r.śm.

12 15 – + Mama Rozalia Pieniążek (z okazji urodzin)

ŚRODA 30 stycznia

18 00 – ++ Tata Roman i z Rodziny z obojga str.

PIĄTEK 1 lutego

http://www.kosciolnadole.pl/


18 00 – ++ Ciocia Ania i Dziadkowie

SOBOTA 2 lutego

18 00 – z okazji urodzin Syna i Mamy podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o opiekę
Matki Bożej oraz dary Ducha Świętego

IV NIEDZIELA ZWYKŁA 3 lutego

10 00 – ++ Teściowie Lucjana (ona) i Stanisław w r.śm.

12 15 – ++ Rodzice Teodor i Jadwiga, Mąż Józef, Babcia Maria


